DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE FÍSICA,
QUALIDADE DE VIDA E SOCIALIZAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR
DA ATUAÇÃO MULTIPROFISSIONAL NO PROGRAMA PREV-QUEDAS. de autoria de
KARLA HERDY MACKENZIE, FERNANDA MEDEIROS GARCIA, JULIANA PELLUSO
FERNANDES DA CUNHA, CLARISSE GOMES PEREIRA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24654

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24654